PORTARIA REITORIA Nº 078/2020

Outorga o grau de nível superior em
Bacharel aos alunos que concluíram
o curso de graduação no Centro
Universitário Leonardo da Vinci –
UNIASSELVI.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio

deste ato legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel aos alunos que concluíram o

curso de graduação no Centro Universitário Leonardo da Vinci – UNIASSELVI –, conforme segue:

Bacharel em Educação Física:

Alison Moreira do Rêgo

Brenda Caroline Rodrigues Miranda

Bruno Viana Rosa

Daniela Lima de Sousa

Delmar Araújo Ribeiro Filho

Diwlai Adressa Amorim de Morais

Ducilane Ferreira Lima

Duciléia Ferreira Lima

Fernando Donatan Viegas Braga

Francisca Simone Lima Soares

Gracielle Alves Machado Miranda

Graziela de Paulo Costa

Hermeson Carvalho Santiago

Itallo Bruno da Silva Moura

Kássia Leticia Ribeiro da Costa Fernandes

Lucas Barbosa Neves

Maria Aparecida Alves Pereira e Silva

Marina Araújo de Oliveira

Milka Jaqueline Cardoso Barbosa

Nadielle de Macedo Rocha Paeslandim

Nara Rouse da Silva Rodrigues Holanda

Nayara Cristiany Sousa de Melo

Raimundo Alceni Rodrigues da Silva

Raquel Pinto de Abreu

Sávio Guimarães da Cunha

Sayonara Cristina Pereira Alves

Silmara Rocha Marques

Silvanete da Conceição Silva

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer disposições em

contrário.

Indaial, 17 de julho de 2020.

                                ____________________________
Hermínio Kloch

Reitor
Centro Universitário Leonardo Da Vinci – UNIASSELVI